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MINISTERIO DE TRABAJOOrganismo: Expediente Principal:

7Total de Agentes en el  Anexo:

7Total de Agentes por U.E.R.:

LEY 10.430Rég. Est.:

A Partir del: Al

AGUIRRE, Alan Daniel

ARIAS, Agustin Emanuel

BUSTOS, Marilina Ofelia

CEPEDA, Magdalena

DOMINGUEZ, Maria Gimena

LERSO, Maria Pia

PORTALES, Diego Roberto

Apellido y Nombres DNI

42546976

40061153

34383841

36936602

34109103

32476071

26601226

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

Agrupamiento

5

5

5

5

5

5

5

48 HS.

48 HS.

48 HS.

48 HS.

48 HS.

48 HS.

48 HS.

R.H.

1996

1996

1989

1992

1988

1986

1978

Clase

 (10510) DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACION - 
DIRECCIÓN DE SERVICIOS GENERALES E 
INFRAESTRUCTURA
 (10510) DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACION - 
DIRECCIÓN DE SERVICIOS GENERALES E 
INFRAESTRUCTURA
 (10510) DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACION - 
DIRECCIÓN DE SERVICIOS GENERALES E 
INFRAESTRUCTURA
 (10510) DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACION - 
DIRECCIÓN DE SERVICIOS GENERALES E 
INFRAESTRUCTURA
 (10510) DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACION - 
DIRECCIÓN DE SERVICIOS GENERALES E 
INFRAESTRUCTURA
 (10510) DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACION - 
DIRECCIÓN DE SERVICIOS GENERALES E 
INFRAESTRUCTURA
 (10510) DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACION - 
DIRECCIÓN DE SERVICIOS GENERALES E 
INFRAESTRUCTURA

DEPENDENCIA

2Anexo: EXPEDIENTE ELECTRONICO-2022-33549490-GDEBA-DSTAMTGP

Cat.

1-0015-XI-3

1-0015-XI-3

1-0015-XI-3

1-0015-XI-3

1-0015-XI-3

1-0015-XI-3

1-0015-XI-3

Código Especialidad

CHOFER 'D'

CHOFER 'D'

CHOFER 'D'

CHOFER 'D'

CHOFER 'D'

CHOFER 'D'

CHOFER 'D'



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2022 - Año del bicentenario del Banco de la Provincia de Buenos Aires

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: ANEXO CHOFER-CHOFERESA
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